
 

RU A 3 1 A,  Q D 2 6 A,  LT  2 7 E ,  Nº  4 3  •  S T.  AEROP OR TO •  CEP 7 4 0 7 5 -4 70  •  GO IÂN IA -  GO IÁS   

ERRATA 001/2022  e COMUNICADO DE CANCELAMENTO DE LOTES 
Pregão Eletrônico SESC/GO Nº 22/01.00166-PG 

 
 
 
O SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO – SESC - Administração Regional no Estado de Goiás, torna 
público, para fins de conhecimento dos interessados, a presente errata referente a abertura do referido 
processo, que tem por objeto a locação de palco, luz, som, túnel geo e estrutura para camarim para 
execução da 1ª Edição do Projeto CLAQUE, conforme disposto abaixo: 
 
 
Os lotes abaixo que compõem o Anexo I – Termo de Referência e o Anexo III – Minuta de 
Contrato passam a vigorar com a seguinte redação. 
 
 
Lote 11: data de disponibilização das estruturas 23 de dezembro de 2022 
 
Lote 21: data de disponibilização das estruturas 23 de dezembro de 2022 
 
Lote 37: data de disponibilização das estruturas 19 a 21 de dezembro de 2022 
 
Lote 46: data de disponibilização das estruturas 23 de dezembro de 2022 
 
Lote 48: data de disponibilização das estruturas 05, 06, 07, 12, 13, 14, 15, 19, 20, 21, 22, 26, 27, 28 e 
29 de janeiro de 2023 
 
Lote 49: data de disponibilização das estruturas 05, 06, 07, 12, 13, 14, 15, 19, 20, 21, 22, 26, 27, 28 e 
29 de janeiro de 2023 
 
Os lotes abaixo foram cancelados e deixaram de compor o referido processo: 
 
01, 09, 10 ,12, 20, 22, 45 e 47. 
 
 
Goiânia, 08 de dezembro de 2022. 
 
 
 
Comissão de Licitação 
Sesc Goiás 


